
UCHWAŁA Nr 105/516/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 z późn. zm.) zgodnie z uchwałą Nr XXXIII/263/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2022 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2022 r. poz.318 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 407.121,83  zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 407.121,83  zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 64.474.476,78  zł, w tym: wydatki bieżące 41.872.801,79   
zł, wydatki majątkowe 22.601.674,99 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Cazłonkowie Zarządu 

 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

753 067,53 353 067,53 353 067,53 102 667,53 250 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -800,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 067,53 353 067,53 353 067,53 101 867,53 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

753 067,53 353 067,53 353 067,53 102 667,53 250 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -800,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 067,53 353 067,53 353 067,53 101 867,53 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 905,00 28 905,00 28 905,00 0,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

PlanNazwa

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie
4710

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 105/516/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 1



9 318 547,00 9 253 547,00 8 900 789,00 6 231 487,10 2 669 301,90 0,00 352 758,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -1 000,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 2 000,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318 547,00 9 253 547,00 8 900 789,00 6 232 487,10 2 668 301,90 0,00 352 758,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 065 910,00 1 065 910,00 1 063 710,00 836 610,00 227 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -1 000,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 2 000,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 910,00 1 065 910,00 1 063 710,00 837 610,00 226 100,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 990,00 30 990,00 30 990,00 0,00 30 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 777 965,96 9 142 220,96 8 643 034,00 7 229 899,00 1 413 135,00 451 247,44 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 635 745,00 635 745,00 0,00 0,00

-314 981,00 -254 981,00 -254 981,00 -248 421,00 -6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

314 981,00 314 981,00 314 981,00 140 451,00 174 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 777 965,96 9 202 220,96 8 703 034,00 7 121 929,00 1 581 105,00 451 247,44 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 575 745,00 575 745,00 0,00 0,00

3 436 594,52 3 306 594,52 3 265 655,00 2 908 553,00 357 102,00 0,00 7 100,00 33 839,52 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-93 770,00 -93 770,00 -93 770,00 -88 100,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 550,00 174 550,00 174 550,00 107 250,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 374,52 3 387 374,52 3 346 435,00 2 927 703,00 418 732,00 0,00 7 100,00 33 839,52 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

280 450,00 280 450,00 280 450,00 280 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 950,00 236 950,00 236 950,00 236 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 500,00 424 500,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 500,00 410 500,00 410 500,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

przed zmianą

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

75085

4210

4170

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

4410

4700

4480

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4710

80115

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 2



74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 100,00 104 100,00 104 100,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 0,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 330,00 19 330,00 19 330,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 853,00 25 853,00 25 853,00 25 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853,00 4 853,00 4 853,00 4 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942 750,00 1 942 750,00 1 942 750,00 1 942 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 250,00 107 250,00 107 250,00 107 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 223,00 1 489 223,00 1 105 343,00 939 926,00 165 417,00 383 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 950,00 64 950,00 64 950,00 18 950,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 173,00 1 554 173,00 1 170 293,00 958 876,00 211 417,00 383 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 150,00 122 150,00 122 150,00 122 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,00 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 578,00 642 578,00 642 578,00 642 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 678,00 649 678,00 649 678,00 649 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 198,00 3 729 453,00 3 724 453,00 3 102 104,00 622 349,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 505 745,00 505 745,00 0,00 0,00

-215 960,00 -155 960,00 -155 960,00 -155 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

70 511,00 70 511,00 70 511,00 10 511,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089 749,00 3 644 004,00 3 639 004,00 2 956 655,00 682 349,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 745,00 445 745,00 0,00 0,00

428 400,00 428 400,00 428 400,00 428 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511,00 1 511,00 1 511,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 911,00 404 911,00 404 911,00 404 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 950,00 135 950,00 135 950,00 0,00 135 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 950,00 165 950,00 165 950,00 0,00 165 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4300

4360

4710

4410

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80117

4790

4110

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4790

4300

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

80120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 3



137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 730,00 151 730,00 151 730,00 0,00 151 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 730,00 171 730,00 171 730,00 0,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760,00 10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 19 760,00 19 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 254,00 2 165 254,00 2 165 254,00 2 165 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 960,00 -121 960,00 -121 960,00 -121 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 294,00 2 043 294,00 2 043 294,00 2 043 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 745,00 505 745,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 745,00 445 745,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 144 314,00 86 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -1 400,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 145 204,00 85 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670,00 -670,00 -670,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 730,00 19 730,00 19 730,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-730,00 -730,00 -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 810,00 38 810,00 38 810,00 0,00 38 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 840,00 97 840,00 97 840,00 97 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 700,00 98 700,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 807,44 201 807,44 132 440,00 111 242,00 21 198,00 67 367,44 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 961,00 -2 961,00 -2 961,00 -2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 680,00 1 450,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 526,44 201 526,44 132 159,00 109 731,00 22 428,00 67 367,44 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

4260

4710

4270

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4800

4790

6050

80147 Biblioteki pedagogiczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 4



14 250,00 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 779,00 13 779,00 13 779,00 0,00 13 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 009,00 15 009,00 15 009,00 0,00 15 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 114,00 88 114,00 88 114,00 88 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 961,00 -2 961,00 -2 961,00 -2 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 153,00 85 153,00 85 153,00 85 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 422,16 3 085 422,16 2 989 912,16 2 762 938,16 226 974,00 80 320,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 088,83 -4 088,83 -4 088,83 -376,83 -3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,83 4 088,83 4 088,83 0,00 4 088,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 422,16 3 085 422,16 2 989 912,16 2 762 561,33 227 350,83 80 320,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 493,00 68 493,00 68 143,00 51 801,00 16 342,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 088,83 -4 088,83 -4 088,83 -376,83 -3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,83 4 088,83 4 088,83 0,00 4 088,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 493,00 68 493,00 68 143,00 51 424,17 16 718,83 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376,83 -376,83 -376,83 -376,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 123,17 7 123,17 7 123,17 7 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,83 4 088,83 4 088,83 0,00 4 088,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 988,83 13 988,83 13 988,83 0,00 13 988,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 712,00 -2 712,00 -2 712,00 0,00 -2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 250,00 1 469 250,00 1 465 680,00 1 218 605,00 247 075,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 385,00 -29 385,00 -29 385,00 -28 485,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 385,00 29 385,00 29 385,00 29 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 250,00 1 469 250,00 1 465 680,00 1 219 505,00 246 175,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 715,00 20 715,00 20 715,00 19 915,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 365,00 15 365,00 15 365,00 15 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935,00 4 935,00 4 935,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4440

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 5



1 016 722,00 1 016 722,00 1 014 022,00 916 180,00 97 842,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 185,00 -13 185,00 -13 185,00 -13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 637,00 1 006 637,00 1 003 937,00 906 095,00 97 842,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 925,00 632 925,00 632 925,00 632 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 685,00 -6 685,00 -6 685,00 -6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 240,00 626 240,00 626 240,00 626 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 481,00 409 481,00 408 611,00 282 510,00 126 101,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 -15 300,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 481,00 409 481,00 408 611,00 283 410,00 125 201,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 700,00 120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 620,00 34 620,00 34 620,00 34 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,00 2 573,00 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 837,00 104 837,00 104 837,00 104 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 537,00 118 537,00 118 537,00 118 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 852 030,52 32 690 355,53 30 175 843,09 18 545 494,79 11 630 348,30 653 009,62 739 130,89 1 106 670,67 0,00 15 701,26 21 161 674,99 21 161 674,99 0,00 0,00

-358 614,83 -298 614,83 -298 614,83 -279 082,83 -19 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

358 614,83 358 614,83 358 614,83 171 836,00 186 778,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 852 030,52 32 750 355,53 30 235 843,09 18 438 247,96 11 797 595,13 653 009,62 739 130,89 1 106 670,67 0,00 15 701,26 21 101 674,99 21 101 674,99 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 720,78

12 720,78

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85410 Internaty i bursy szkolne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 391 468,00 4 891 468,00 4 745 435,00 4 432 014,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-48 507,00 -48 507,00 -48 507,00 -48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 507,00 48 507,00 48 507,00 48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 468,00 4 891 468,00 4 745 435,00 4 432 014,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 391 468,00 4 891 468,00 4 745 435,00 4 432 014,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-48 507,00 -48 507,00 -48 507,00 -48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 507,00 48 507,00 48 507,00 48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 468,00 4 891 468,00 4 745 435,00 4 432 014,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

51 044,00 51 044,00 51 044,00 51 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,00 -541,00 -541,00 -541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 503,00 50 503,00 50 503,00 50 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 132,00 160 132,00 160 132,00 160 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446,00 1 446,00 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 578,00 161 578,00 161 578,00 161 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 436,00 3 173 436,00 3 173 436,00 3 173 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 025,00 -44 025,00 -44 025,00 -44 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 411,00 3 129 411,00 3 129 411,00 3 129 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 156,00 123 156,00 123 156,00 123 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 025,00 44 025,00 44 025,00 44 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 181,00 167 181,00 167 181,00 167 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 044,00 42 044,00 42 044,00 42 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 754,00 43 754,00 43 754,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467,00 5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 060,00 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 064,00 19 064,00 19 064,00 19 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 987,00 627 987,00 627 987,00 627 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 004,00 -1 004,00 -1 004,00 -1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 983,00 626 983,00 626 983,00 626 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937,00 2 937,00 2 937,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 937,00 -2 937,00 -2 937,00 -2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 622 446,26 9 122 446,26 8 878 542,26 6 083 193,13 2 795 349,13 64 020,00 179 884,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-48 507,00 -48 507,00 -48 507,00 -48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 507,00 48 507,00 48 507,00 48 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 622 446,26 9 122 446,26 8 878 542,26 6 083 193,13 2 795 349,13 64 020,00 179 884,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

Plan
dotacje na

zadania bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa

Zlecone

po zmianach

4

Wydatki razem:

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

Wynagrodzenia bezosobowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

754

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75411

4010

4020

4060

4050

4120

4110

4180

4170

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 1 do Uchwały 
 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 6.800,00 zł na wpisy do ksiąg wieczystych, wywóz nieczystości, odbiór śmieci, 

przeglądy kominiarskie 

zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.705,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 1.095,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.200,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 800,00 zł. 
 

2. W dziale Administracja publiczna rozdział Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się 
w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie:  

- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł na zawarcie umowy zlecenie w ramach zastępstwa za pracownika 
obsługi przebywającego na zwolnieniu lekarskim; 

- podatek od nieruchomości o kwotę 1.360,00 zł 

zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 990,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 370,00 zł; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł; 
- wypłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.000,00 zł. 

 
3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 1.446,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

za zastępstwo; 
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 44.025,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę nagród uznaniowych; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.710,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 322,00 zł; 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.004,00 zł z przeznaczeniem na opłatę usługi sprzątania pomieszczeń 

biurowych wykonywanej w ramach umowy zlecenia 

zmniejszając:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 541,00 zł; 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 44.025,00 zł; 
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 1.004,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.937,00 zł. 

4. W dziale Oświata i wychowanie 

a) Zespół Szkół Technicznych w Kolnie 

W rozdziale  Technika zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych, środków 

czystości, materiałów  do szkolnych pracowni;  
- zakup energii o kwotę 30.000,00 zł na zakup energii cieplnej i elektrycznej; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na przeglądy techniczne i konserwacje, wywóz 

nieczystości;  
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za rozmowy 

telefoniczne oraz internet; 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105/516/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 107.250,00 zł -  przeniesienie z rozdziału 80120- Licea 
ogólnokształcące w związku z przeliczeniem ilości uczniów uczących się w poszczególnych szkołach 

zmniejszając:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 43.500,00 zł;  
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14.000,00 zł; 
- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 9.600,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 5.670,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 21.000,00 zł. 

 
W rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się : 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.850,00 zł;  
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych, środków 
czystości, materiałów  do szkolnych pracowni;  ;  
- zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na przeglądy techniczne, konserwacje i wywóz 
nieczystości; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 7.100,00 zł - przeniesienie z rozdziału 80120- Licea ogólnokształcące w 
związku z przeliczeniem ilości uczniów uczących się w poszczególnych szkołach. 
 

  
W rozdziale Licea ogólnokształcące zmniejsza się : 
- składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 25.000,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 121.960,00 zł. 
 
W rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego  typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych zwiększa się : 
- zakup środków dydaktycznych  i książek o kwotę 1.230,00 zł na potrzeby dla uczniów niepełnosprawnych 
wymagających specjalnej organizacji nauki. 

 
 

b) I Liceum Ogólnokształcące w Kolnie 
 

W rozdziale Licea ogólnokształcące zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.511,00 zł  
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na materiały do remontu auli po zalaniu 

pomieszczeń; 
- zakup energii o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę za energię elektryczną i cieplną; 
- zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na roboty budowlane oraz usunięcie szkód po 

zalaniu auli szkolnej;  
-  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 9.000,00 zł  

 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 9.000,00 zł;  
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 zł. 

 
W rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego  typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych zwiększa się: 
-  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.450,00 zł  

 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.961,00 zł. 

 
c) Biblioteka Pedagogiczna w Kolnie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 2



W rozdziale Biblioteki pedagogiczne zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.430,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 860,00 zł 

 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 670,00,zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 730,00 zł;  
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 890,00 zł. 

 
 
5. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 4.088,83 zł na opłatę ze środków własnych za przesyłki pocztowe oraz opłatę 

lekarza uczestniczącego w posiedzeniach składu orzekającego o stopniu niepełnosprawności 
 
zmniejszając: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 376,83 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.712,00 zł. 
 

6.W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza 

a) Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Kolnie 

W rozdziale Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zwiększa się :  
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.600,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 550,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.935,00 zł. 

 
W/w zwiększenia przeznaczone są na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, dla nauczycieli realizujących 
zajęcia z dziećmi w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

 
W rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa się : 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.100,00 zł na zawarcie umowy zlecenie w ramach zastępstwa za pracownika 
obsługi przebywającego na zwolnieniu lekarskim 

 
zmniejszając: 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli  o kwotę 6.685,00 zł; 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 6.500,00 zł. 
 
b) Bursa Szkolna w Kolnie 

W rozdziale rozdział  Internaty i bursy szkolne zwiększa się: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.380,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 120,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 13.700,00 zł na wypłatę dodatkowych godzin dla nauczyciela 
zatrudnionego w Bursie Szkolnej  

 
zmniejszając: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.700,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.600,00 zł. 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F3401E-9900-47FB-B679-DC6CCADEA8AB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



